
各位 

2024 年 12 月 18 日 

アスパラントグループ株式会社 

（お問い合わせ先） 浜田 康彦 

電話：03-3568-2572（代） 

メール：agir@aspirantgroup.jp 

 

 

AG4 号シリーズファンドの組成完了について 

 

本年より、AG4 号シリーズファンド*のファンドレイズ活動を行ってまいりましたが、こ

の度、募集目標としておりました合計 867 億円のファンド組成が完了しました事をご報告

申し上げます。 

 

ファンド組成にあたりましては、年金基金、公的機関、金融機関、保険会社、ファンド・

オブ・ファンズ、ファミリーオフィス等、数多くの国内外の投資家の皆様にご参加いただき

ました事を心から感謝申し上げます。 

 

AG4 号シリーズファンドにおいても、引続き、国内ミドルマーケットを対象としたバイ

アウトファンドとして、事業承継/カーブアウト/再生等様々なマーケットの資本移動のニー

ズにお応えして参ります。そして、行動規範を遵守し、投資先企業の皆様と一体となり、ハ

ンズオンアプローチで投資先企業の事業改善及び継続的成長を支援して参ります。 

 

投資先企業、投資家の皆様、そして社会全体に貢献すべく、メンバー一丸全力を尽くして

参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

  

 

* AG4 号シリーズファンドとは、それぞれ独立した運用を行う予定である 3 つのファンド（AG4 号投資事

業有限責任組合、AG Duet Limited Partnership、並びに AG Dance Limited Partnership）の総称で

す。 

mailto:agir@aspirantgroup.jp

